
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLIV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 вересня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1434 

 

 

Про присвоєння звання 

"Почесний громадянин м. Ужгорода" 

(посмертно) 

 

 За особисту мужність, патріотизм, самовідданість Батьківщині та відвагу, 

проявлені під час бойових дій з метою захисту державного суверенітету, 

територіальної цілісності України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин м. Ужгорода» (посмертно) 

військовослужбовцям: 

- Анікієнко Артуру Валерійович 

- Беркела Івану Васильовичу 

- Білик Богдану Петровичу 

- Бісага Володимиру Володимировичу 

- Вашаш Олександру Михайловичу 

- Візенко Олексію Миколайовичу 

- Гайдук Тарасу Івановичу 

- Готра Сергію Йосиповичу 

- Дубовий Максиму Васильовичу 

- Кондратьєв Євгену Вікторовичу 

- Куклишин Євгену Васильовичу 

- Лабанич Руслану Івановичу 

- Лагіта Олександру Олександровичу 

- Левченко Юрію Івановичу 

- Лущакевич Сергію Євгенійовичу 

- Петюшка Віталію Васильовичу 

- Плющ Володимиру Сергійовичу 

- Поляк Андрію Васильовичу 

- Пономарьов Олегу Петровичу 

- Салко Андрію Золтановичу 



- Сасин Миколі Миколайовичу 

- Синько Віктору Миколайовичу 

- Сойко Святославу Андрійовичу 

- Шапченко Степану Валерійовичу 

 

2. Опублікувати рішення в газеті «Ужгород» та на офіційному сайті 

Ужгородської міської ради. 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 


